PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 24.07.2017 № 194-па

«О порядке предоставления

субсидии в целях возмещения
затрат, понесённых организациями на

выполнение работ по содержанию,

обслуживанию и ремонту наружных

источников противопожарного

водоснабжения, являющихся

муниципальной собственностью»
(с изм.от 15.08.2018 №245-па)
В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской  Федерации от  06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе», внести в постановление администрации города от 24.07.2017 № 194-па «О порядке предоставления субсидий в целях возмещения затрат, понесённых организациями на выполнение работ по содержанию, обслуживанию и ремонту наружных источников противопожарного водоснабжения, являющихся муниципальной собственностью» следующее изменение:
1. п.4. раздела «Общие положения» изложить в новой редакции:

- «Наименование главного распорядителя бюджетных средств-администрация города Пыть-Яха.

Уполномоченным органом по реализации Порядка предоставления субсидии является управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (далее-уполномоченный орган)».

 2. п. 8. Раздела «Условия и порядок предоставления субсидий» изложить в новой редакции:
 - «Заявление и документы, необходимые для получения субсидии, направляются в уполномоченный орган ежеквартально до 30 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, а за IV квартал до 15 декабря, которые рассматриваются уполномоченным органом в течение 15 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении субсидии.

Решение о предоставлении субсидии оформляется распоряжением администрации города Пыть-Яха о предоставлении субсидии из бюджета города».

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

            А.Н.Морозов